PORTARIA PGJ Nº 1836/2018

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso das atribuições conferidas no art. 12, inciso XIV, alínea "f", da Lei Complementar Estadual nº 12/93,

CONSIDERANDO as férias da titular da Promotoria de Justiça Francisca Vieira e Freitas Lourenço, titular da Promotoria de Justiça de Elesbão Veloso, respondendo pela Promotoria de Justiça de Aroazes,

RESOLVE

DESIGNAR o Promotor de Justiça **RAFAEL MAIA NOGUEIRA**, titular da Promotoria de Justiça de Barro Duro, para atuar no Processo nº 0000059-65.2017.8.18.0082, em trâmite na Comarca de Aroazes.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE. Gabinete do Procurador-Geral de Justiça, Teresina-PI, 04 de julho de 2018.

CLEANDRO ALVES DE MOURA

Procurador-Geral de Justiça